
UCHWAŁA NR LI/664/2010 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia i przyjęcia pomocy rzeczowej 
od Powiatu Zgierskiego w zakresie orzekania mieszkańców Powiatu Zgierskiego 

przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 5 ust. 2 i art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. z roku 2001 Dz. U. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146) 
w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, 
co następuje: 

§ l. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia 
porozumienia z Powiatem Zgierskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu 
Zgierskiego w zakresie realizacji zadania administracji rządowej, dotyczącego 

orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności mieszkańców Powiatu 
Zgierskiego. 

§ 2. Porozumienie zostanie zawarte w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniej szej uchwały. 

§ 3. Wyraża się zgodę na przyjęcie pomocy rzeczowej polegającej na wysłaniu 
korespondencji związanej z orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności mieszkańców Powiatu Zgierskiego przez Powiat Zgierski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

1'\ RYSZar~ " urowiec 



POROZUMIENIE 

Załącznik do Uchwały Nr LI/664/201O 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 kwietnia 2010 r. 

zawarte w dniu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. w Łodzi, pomiędzy: 

Powiatem Łódzkim Wschodnim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego, w imieniu którego działają: 

Starosta Łódzki Wschodni-Piotr Busiakiewicz, 

Wicestarosta Łódzki Wschodni-Marek Jarzębski 

a Powiatem Zgierskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Zgierskiego, w ImIemu 

którego działają: 

Starosta Zgierski-Jacek Socha, 

Wicestarosta Zgierski- Marcin Karpiński 

dotyczące realizacji zadań z zakresu administracji rządowej w zakresie orzekania 
o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności przez Powiatowy Zespół do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi. 

§1 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i art. 6a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008r. Nr. 14, 

poz. 92 z późno zm.) zwanej dalej ustawą - Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi - powołany przez Starostę Łódzkiego Wschodniego, zwany 

dalej Zespołem, działając na podstawie ustawy, realizuje zadania z zakresu administracji 
rządowej związane z orzekaniem o niepełnosprawności i stopnia niepełnosprawności. 

§2 

1. Strony porozumienia zgodnie ustalają, że na podstawie przepisu ustawy wymienionego 
w § 1, Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi obejmuje swoją 
właściwością miejscową obszar Powiatu Łódzkiego Wschodniego i Powiatu 
Zgierskiego. 

2. Powiat Łódzki Wschodni zobowiązuje się do rozpatrywania wniosków przez 
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w terminie, o którym mowa w 

art. 35 KPA. 
3. Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi orzeka 

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, jako organ I instancji. 

§3 

1. Powiat Łódzki Wschodni oświadcza, iż otrzymuje dotację celową z budżetu państwa 
w dziale 853 rozdział 85321 przeznaczoną na bieżącą działalność Zespołu. 

1 



§9 

Zmiana warunków porozumienia wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 10 

Porozumienie niniejsze sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym 
dla każdej ze stron. 

STAROSTA 
Łódzki W schodni 

WICESTAROSTA 
Łódzki W schodni 

3 

STAROSTA 
Zgierski 

WICESTAROSTA 
Zgierski 


